
BROJ: 3 Sisak, 20. veljače 2017. GODINA XXIV

2017.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

1. 	 Zaključak o prihvaćanju Izvješća o  
stanju sigurnosti na području Sisačko-
moslavačke županije za 2016. godinu

2. 	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo 
Pedišić« Sisak o prihvaćanju projekta 
»Rekonstrukcija bolničkog kompleksa i 
uspostava dnevne bolnice u Općoj bolnici 
»Dr. Ivo Pedišić« Sisak kroz infrastruk-
turna ulaganja i opremanje«

3. 	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo 
Pedišić« Sisak o prihvaćanju projekta 
»Rekonstrukcija bolničkog kompleksa i 
uspostava objedinjenog bolničkog prijema 
u Općoj bolnici »Dr. Ivo Pedišić« Sisak 
kroz infrastrukturna ulaganja i opremanje«

4. 	 Rješenje o razrješenju suca porotnika 
Općinskog suda u Sisku

	
5. 	 Rješenje o razrješenju doktora medicine i 

zdravstvene radnice koji utvrđuju nastup 
smrti, vrijeme i uzrok smrti osoba umrlih 
izvan zdravstvenih ustanova za područje 
Grada Siska

	
6. 	 Rješenje o razrješenju doktora medicine 

koji utvrđuje nastup smrti, vrijeme i uzrok 
smrti osoba umrlih izvan zdravstvenih 
ustanova za područje Grada Kutine

	
7. 	 Rješenje o razrješenju doktorice medicine 

koja utvrđuje nastup smrti, vrijeme i uzrok 
smrti osoba umrlih izvan zdravstvenih 
ustanova za područje Grada Petrinje

AKTI ŽUPANA 
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

18. 	 Odluka o davanju suglasnosti na Izmje-
ne i dopune Statuta Doma za starije i 
nemoćne osobe Petrinja

19. 	 Odluka o davanju suglasnosti na Pravilnik 
o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji 
radnih mjesta u Domu za starije i nemoćne 
osobe Petrinja

20. 	 Odluka o nastavku provedbe Projekta 
»Poduzetnički krediti - 2016« u 2017. 
godini

21. 	 Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutar-
njem redu Jedinice za unutarnju reviziju 
Sisačko-moslavačke županije

22. 	 Odluka o davanju suglasnosti na Program 
rada Javne ustanove Zavod za prostorno 
uređenje Sisačko-moslavačke županije 
za 2017. godinu

23. 	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Osnovne škole Sunja

24. 	 Odluka o nastavku sufinanciranja javnog 
autobusnog linijskog cestovnog prijevoza 
putnika na području Sisačko-moslavačke 
županije u 2017. godini.

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE 
U SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

2. 	 Dopunsko rješenje o utvrđivanju brojčanih 
oznaka stvaralaca i primalaca akata na 
području Sisačko-moslavačke županije

30

30

30

31

31

31

32

32

32

33

34

34

35

35

36



Stranica 30 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2017.

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

1. 
Na temelju članka 28. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), Županijska 
skupština Sisačko-moslavačke županije na 22. sjednici 
održanoj 17. veljače 2017. godine, donijela je

 
Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju Izvješća o stanju sigurnosti na 
području Sisačko-moslavačke županije  

za 2016. godinu 

I.
Prihvaća se Izvješće o stanju sigurnosti na području 

Sisačko-moslavačke županije za 2016. godinu.
 

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 218-01/17-01/01
URBROJ: 2176/01-01-17-9
Sisak, 17. veljače 2017.

Predsjednica Županijske skupštine
Ivanka Roksandić, prof., v.r.

2.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/09,  150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 28. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), Županijska skupština Sisačko-moslavačke 
županije na 22. sjednici održanoj 17. veljače 2017. 
godine, donijela je 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« - Sisak o 
prihvaćanju Projekta »Rekonstrukcija bolničkog 

kompleksa i uspostava dnevne bolnice u 
Općoj bolnici »Dr. Ivo Pedišić« Sisak kroz 

infrastrukturna ulaganja i opremanje«
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Opće 

bolnice »Dr. Ivo Pedišić« - Sisak o prihvaćanju Projekta 
»Rekonstrukcija bolničkog kompleksa i uspostava 
dnevne bolnice u Općoj bolnici »Dr. Ivo Pedišić« 

Sisak kroz infrastrukturna ulaganja i opremanje«, 
koji će se financirati u okviru Operativnog programa 
»Konkurentnost i kohezija 2014.- 2020.« - »Poboljša-
nje isplativosti i pristupa dnevnim bolnicama i/ili 
dnevnim kirurgijama«, URBROJ: 2176-125-01-939-
1/2017., koju je Upravno vijeće donijelo na svojoj 18. 
sjednici održanoj 6. veljače 2017. godine. 

II.
Za Projekt iz točke I. ove Odluke, iz Operativnog 

programa iz točke I. ove Odluke, dodijeljena su bespo-
vratna sredstva u ukupnom iznosu od 50.000.000,00 
kuna (slovima: pedeset milijuna kuna).

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 510-05/17-01/04
URBROJ: 2176/01-01-17-8
Sisak, 17. veljače 2017.

Predsjednica Županijske skupštine
Ivanka Roksandić, prof., v.r.

3.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/09,  150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 28. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), Županijska skupština Sisačko-moslavačke 
županije na 22. sjednici održanoj 17. veljače 2017. 
godine, donijela je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« - Sisak o 
prihvaćanju projekta »Rekonstrukcija bolničkog 
kompleksa i uspostava objedinjenog bolničkog 
prijema u Općoj bolnici »Dr. Ivo Pedišić Sisak 

kroz infrastrukturna ulaganja i opremanje«

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« - Sisak o prihvaćanju 
Projekta »Rekonstrukcija bolničkog kompleksa i 
uspostava objedinjenog bolničkog prijema u Općoj 
bolnici »Dr. Ivo Pedišić« Sisak kroz infrastrukturna 
ulaganja i opremanje«, koji će se financirati u okviru 



Stranica 31Broj 3/2017. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Operativnog programa »Konkurentnost i kohezija 2014.- 
2020.« - »Poboljšanje pristupa hitnoj zdravstvenoj 
zaštiti«, URBROJ: 2176-125-01-939-2/2017., koju je 
Upravno vijeće donijelo na svojoj 18. sjednici održanoj 
6. veljače 2017. godine. 

II.
Za Projekt iz točke I. ove Odluke, iz Operativnog 

programa iz točke I. ove Odluke, dodijeljena su bespo-
vratna sredstva u ukupnom iznosu od 20.000.000,00 
kuna (slovima: dvadeset milijuna kuna).

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 510-05/17-01/03
URBROJ: 2176/01-01-17-8
Sisak, 17. veljače 2017.

Predsjednica Županijske skupštine
Ivanka Roksandić, prof., v.r.

4.
Na temelju članka 119. Zakona o sudovima (»Narod-

ne novine«, broj 28/13, 33/15, 82/15 i 82/16) i članka 
28. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11 i 3/13), Županijska skupština Sisačko-mo-
slavačke županije na 22. sjednici održanoj 17. veljače 
2017. godine, donijela je

R J E Š E N J E
o razrješenju suca porotnika Općinskog  

suda u Sisku

I.
IVAN SKLIZOVIĆ iz Siska, razrješuje se dužnosti 

suca porotnika Općinskog suda u Sisku na osobni 
zahtjev.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 711-02/17-01/01
URBROJ: 2176/01-01-17-5
Sisak, 17. veljače 2017.

Predsjednica Županijske skupštine
Ivanka Roksandić, prof., v.r.

5.
Na temelju članka 190. Zakona o zdravstvenoj 

zaštiti (»Narodne novine«, broj 150/08, 71/10, 139/10, 
22/11, 84/11, 12/12, 35/12 - OUS, 70/12, 144/12, 82/13, 
159/13, 22/14 - OUS, 154/14 i 70/16), članaka 4. i 
5. Pravilnika o načinu pregleda umrlih te utvrđivanja 
vremena i uzroka smrti (»Narodne novine«, broj 46/11, 
6/13 i 63/14) i članka 28. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), Županijska 
skupština Sisačko-moslavačke županije na 22. sjednici 
održanoj 17. veljače 2017. godine, donijela je 

R J E Š E N J E 
o razrješenju doktora medicine i zdravstvene 
radnice koji utvrđuju nastup smrti, vrijeme i 
uzrok smrti osoba umrlih izvan zdravstvenih 

ustanova za područje Grada Siska 
 

I.
Ovim Rješenjem razrješuju se dužnosti utvrđivanja 

nastupa smrti, vremena i uzroka smrti osoba umrlih 
izvan zdravstvenih ustanova (mrtvozorstva) za pod-
ručje Grada Siska:

- 	 Josip Brodarec, dr.med. specijalista opće 
medicine, 

- 	 Anja Bazina Zgurić, bacc.med.techn.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 500-01/17-01/04 
URBROJ: 2176/01-01-17-6
Sisak, 17. veljače 2017.

Predsjednica Županijske skupštine
Ivanka Roksandić, prof., v.r.

6.
Na temelju članka 190. Zakona o zdravstvenoj 

zaštiti (»Narodne novine«, broj 150/08, 71/10, 139/10, 
22/11, 84/11, 12/12, 35/12 - OUS, 70/12, 144/12, 82/13, 
159/13, 22/14 - OUS, 154/14 i 70/16), članaka 4. i 
5. Pravilnika o načinu pregleda umrlih te utvrđivanja 
vremena i uzroka smrti (»Narodne novine«, broj 46/11, 
6/13 i 63/14) i članka 28. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), Županijska 
skupština Sisačko-moslavačke županije na 22. sjednici 
održanoj 17. veljače 2017. godine, donijela je 

R J E Š E N J E 
o razrješenju doktora medicine koji utvrđuje 

nastup smrti, vrijeme i uzrok smrti osoba  
umrlih izvan zdravstvenih ustanova za  

područje Grada Kutine 
 



Stranica 32 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2017.

I.
Boris Peršić, dr.med. specijalista hitne medicine, 

razrješuje se dužnosti utvrđivanja nastupa smrti, vre-
mena i uzroka smrti osoba umrlih izvan zdravstvenih 
ustanova (mrtvozorstva) za područje Grada Kutine. 

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 500-01/17-01/05
URBROJ: 2176/01-01-17-5
Sisak, 17. veljače 2017.

Predsjednica Županijske skupštine
Ivanka Roksandić, prof., v.r.

7.
Na temelju članka 190. Zakona o zdravstvenoj 

zaštiti (»Narodne novine«, broj 150/08, 71/10, 139/10, 
22/11, 84/11, 12/12, 35/12 - OUS, 70/12, 144/12, 82/13, 
159/13, 22/14 - OUS, 154/14 i 70/16), članaka 4. i 
5. Pravilnika o načinu pregleda umrlih te utvrđivanja 
vremena i uzroka smrti (»Narodne novine«, broj 46/11, 
6/13 i 63/14) i članka 28. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 

županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), Županijska 
skupština Sisačko-moslavačke županije na 22. sjednici 
održanoj 17. veljače 2017. godine, donijela je 

R J E Š E N J E 
o razrješenju doktorice medicine koja utvrđuje 

nastup smrti, vrijeme i uzrok smrti osoba umrlih 
izvan zdravstvenih ustanova za područje  

Grada Petrinje 
 

I.
Blanka Jurišić-Grahovac, dr.med., razrješuje se 

dužnosti utvrđivanja nastupa smrti, vremena i uzroka 
smrti osoba umrlih izvan zdravstvenih ustanova (mr-
tvozorstva) za područje Grada Petrinje. 

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 500-01/17-01/06
URBROJ: 2176/01-01-17-5
Sisak, 17. veljače 2017.

Predsjednica Županijske skupštine
Ivanka Roksandić, prof., v.r.

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
18.
Na temelju članka 44. stavka 1. točke 26. Statuta 

Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 
3/13), župan Sisačko-moslavačke županije 23. siječnja 
2017. godine, donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune 
Statuta Doma za starije i nemoćne osobe 

Petrinja

I.
Daje se suglasnost na Odluku o Izmjenama i 

dopunama Statuta Doma za starije i nemoćne osobe 
Petrinja, koju je Upravno vijeće Doma za starije i ne-
moćne osobe Petrinja donijelo na 19. sjednici, održanoj 
7. prosinca 2016. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 551-01/17-01/01
URBROJ: 2176/01-02-17-1
Sisak, 23. siječnja 2017.

Župan
Ivo Žinić, dipl. ing. arh., v.r.

19.
Na temelju članka 44. stavak 1. točka 26. Statuta 

Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 
3/13), župan Sisačko-moslavačke županije 23. siječnja 
2017. godine, donio je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Pravilnik o unutarnjem 
ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta u Domu 

za starije i nemoćne osobe Petrinja 



Stranica 33Broj 3/2017. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

I.

Daje se suglasnost na Pravilnik o unutarnjem ustroj-
stvu i sistematizaciji radnih mjesta, koji je Upravno vijeće 
Doma za starije i nemoćne osobe Petrinja donijelo na 
18. sjednici, održanoj 5. prosinca 2016. godine.

 

 II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 551-01/17-01/02
URBROJ: 2176/01-02-17-1
Sisak, 23. siječnja 2017.

Župan
Ivo Žinić, dipl. ing. arh., v.r.

20.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni 
tekst), točke II 1. Operativnog plana poticanja malog 
gospodarstva i turizma u Sisačko-moslavačkoj županiji 
tijekom 2017. godine (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 27/16), članka 6. stavka 3. 
Odluke o provedbi Projekta »Poduzetnički krediti - 2016« 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije, broj 
9/16) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije 25. siječnja 2017. godine, donio je 

O D L U K U
o nastavku provedbe Projekta »Poduzetnički 

krediti - 2016« u 2017. godini

I.	 OPĆI UVJETI

Članak 1.

Ovom se Odlukom utvrđuje nastavak provedbe 
Projekta »Poduzetnički krediti - 2016« (u daljnjem 
tekstu: Projekt) u 2017. godini do potpunog iskorištenja 
preostalog dijela planiranog kreditnog fonda iz 2016. 
godine koji je iznosio 100.000.000,00 kuna.

Članak 2.

S nastavkom provedbe Projekta suglasni su i svi 
projektni partneri iz Projekta s kojima će se sklopiti 
Dodatak Ugovoru o nastavku provedbe Projekta u 
2017. godini.

II.	 POSTUPAK DODJELE SUBVENCIJE

Članak 3.
Uvjeti iz objavljenog Javnog natječaja za dodjelu 

poduzetničkih kredita po Projektu za podnositelje 
zahtjeva za poduzetnički kredit ostaju nepromijenjeni 
u 2017. godini izuzev odredbe vezane za namjenu 
kreditnih sredstava koja se dodaje i glasi - »kupnja 
rabljene opreme ili rabljenog dijela opreme (strojevi, 
uređaji, vozila i dr.)«.

Tekst javnog natječaja biti će objavljen na web stra-
nicama Sisačko-moslavačke županije i biti će otvoren 
do utroška sredstava, a najduže do 15.12.2017. godine.

Članak 4.
Zahtjev za poduzetnički kredit treba se dostaviti 

na propisanom obrascu PK/16 s popratnom doku-
mentacijom, poštom ili osobno na adresu Sisačko-
moslavačke županije, S. i A. Radića 36, s naznakom 
»Poduzetnički krediti - 2016« nastavak provedbe u 
2017. godini - ne otvaraj. 

Zahtjeve zaprima Sisačko-moslavačka županija 
putem Upravnog odjela za gospodarstvo, regionalni 
razvoj i fondove Europske unije za razmatranje od 
strane Povjerenstva za provođenje Projekta koje je 
osnovano Odlukom župana o osnivanju Povjerenstva 
za provođenje postupka Javnog natječaja za Projekt 
»Poduzetnički krediti - 2016« nastavak provedbe u 
2017. godini, a pozitivno ocijenjene zahtjeve proslje-
đuje u poslovnu banku na odobravanje.	

Članak 5.
Sredstva za subvenciju kamata po ovom Projektu 

osigurana su u Proračunu Sisačko-moslavačke županije 
za 2017. godinu, na poziciji R2197 i R2202 Subvencije 
poljoprivrednicima i obrtnicima u ukupnom iznosu od 
3.400.000,00 kuna.

Jedinice lokalne samouprave koje su prihvatile 
partnerstvo na ovom Projektu dužne su osigurati 
sredstva za subvenciju kamata po ovom Projektu u 
svojim proračunima za 2017. godinu.

III.	OBVEZE KORISNIKA SUBVENCIJA

Članak 6.
Korisnici subvencije kamata na poduzetničke kredite 

sukladno ovom Projektu dužni su Sisačko-moslavačkoj 
županiji i jedinici lokalne samouprave koja im je sub-
vencionirala kamatu, jednom godišnje dostaviti JOPPD 
obrazac (specifikacija po osiguranicima s obračunatim 
doprinosima za obavezna mirovinska osiguranja) u 
kojem je naveden i podatak o broju zaposlenih te je 
moguće izvršiti uvid u broj zaposlenih odnosno novo-
zaposlene radnike u određenom razdoblju.

Ukoliko se utvrdi nepravilnost korištenja potpore 
sukladno Projektu, Zakonu o državnim potporama (»Na-
rodne novine«, broj 47/14) i Uredbama Komisije (EU) 
br. 1407/2013 (SL L 352, 24.12.2013) i br. 651/2014 
(SL L 187 od 26.6.2014) te nepravilnosti namjenskog 
korištenja kredita, potpora se ukida. O svim nastalim 
promjenama poslovanja poduzetnika (kao npr. odjava, 



Stranica 34 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2017.

privremena obustava, gašenje subjekta, stečaj, pro-
mjena vlasnika i vlasničke strukture, nezapočinjanje 
obavljanja djelatnosti, neuredno vraćanje ili prestanak 
vraćanja kredita i sl.), a koje se mogu smatrati povre-
dom korištenja potpore, poduzetnik je dužan izvijestiti 
Sisačko-moslavačku županiju, jedinicu lokalne samou-
prave koja mu je subvencionirala kamatu, te poslovnu 
banku putem koje je realizirao kredit.

O svim utvrđenim promjenama kod korisnika kredita 
projekti partneri su se dužni međusobno izvješćivati.

Članak 7.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni 

odjel za gospodarstvo, regionalni razvoj i fondove 
Europske unije i Upravni odjel za proračun, financije, 
javnu nabavu i imovinu.

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 403-02/16-01/11 
URBROJ: 2176/01-02-17-2
Sisak, 25. siječnja 2017.

Župan
Ivo Žinić, dipl. ing. arh., v.r.

21.
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11), 
članka 44. stavka 1. točka 18. Statuta Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), članka 14. 
stavka 2. i stavka 3. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu 
upravnih tijela Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 30/15), 
na prijedlog voditelja Jedinice za unutarnju reviziju, 
župan Sisačko-moslavačke županije dana 31. siječnja 
2017. godine, donio je 

P R A V I L N I K
o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu Jedinice 

za unutarnju reviziju Sisačko-moslavačke 
županije

 
Članak 1.

U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinice za unutar-
nju reviziju Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 5/16) u 
članku 5. stavak 2. u Sistematizaciji radnih mjesta 
u Jedinici koja sadržava popis radnih mjesta, opis 
radnih mjesta i broj izvršitelja na pojedinom radnom 
mjestu koja čini sastavni dio ovog Pravilnika, naziv 
radnog mjesta pod rednim brojem »2. Viši unutarnji 
revizor« mijenja se i glasi »Viši savjetnik -specijalist 
- viši unutarnji revizor«.

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 022-04/17-01/02
URBROJ: 2176/01-02-17-1
Sisak, 31. siječnja 2017.

Župan
Ivo Žinić, dipl. ing. arh., v.r.

22.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije« broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), članka 5. 
Odluke o osnivanju JU Zavoda za prostorno uređenje 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 3/08, 17/09 i 4/14), 
i članka 15. Statuta JU Zavoda za prostorno uređenje 
Sisačko-moslavačke županije, župan Sisačko-mosla-
vačke županije donio je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Program rada  

Javne ustanove Zavod za prostorno uređenje 
Sisačko-moslavačke županije za 2017. godinu

I.
Daje se suglasnost na Program rada Javne ustano-

ve Zavod za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke 
županije za 2017. godinu (KLASA: 022-01/16-01/05, 
URBROJ: 2176-117-01-16-1 od 29. prosinca 2016. 
godine).

II.
Program rada Javne ustanove Zavod za prostorno 

uređenje Sisačko-moslavačke županije za 2017. go-
dinu iz točke I. ove Odluke, usvojilo je Upravno vijeće 
Zavoda za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke 
županije na svojoj 58. sjednici održanoj 18. siječnja 
2017. godine (KLASA: 021-01/17-01/01, URBROJ: 
2176-117-02-17-02).

III.
Program rada Javne ustanove Zavod za prostorno 

uređenje Sisačko-moslavačke županije za 2017. godinu 
i Odluka o usvajanju istog od strane Upravnog vijeća 
Zavoda za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke 
županije iz točke II. ove Odluke, sastavni su dio ove 
Odluke, ali se ne objavljuju u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.



Stranica 35Broj 3/2017. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 023-01/17-08/03
URBROJ: 2176/01-02-17-2 
Sisak, 3. veljače 2017.

Župan
Ivo Žinić, dipl. ing. arh., v.r.

23.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, dana 8. veljače 2017. godine, donosi 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 

odbora Osnovne škole Sunja 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole Sunja, donesenu na 39. sjednici, 
održanoj dana 21. studenoga 2016. godine, ko-
jom se odobrava prodaja nekretnine upisane na 
k.č.br. 1191, k.o. Sunja, zk.ul. 1344, ukupne površine  
5345 m2, označene kao objekt osnovne djelatnosti 
Matije Gupca površine 1210 m2 i dvorište Matije Gupca 
površine 4135 m2. 

II.
Na temelju članka 12. Zakona o procjeni vrijednosti 

nekretnina, Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište 
nekretninama za područje Sisačko-moslavačke žu-
panije izdalo je suglasnost na procjembeni elaborat 
»Zgrada stare škole i izgrađeno građevinsko zemljište 
k.č.br. 1191 u k.o. Sunja«, (KLASA: 940-06/16-01/06, 
URBROJ: 2176/01-09-06-2 od 27. listopada 2016. go-
dine), s procijenjenom vrijednosti nekretnine u iznosu 
od 279.300,00 kuna.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-02/17-01/04
URBROJ: 2176/01-02-17-3
Sisak, 8. veljače 2017.

Župan
Ivo Žinić, dipl. ing. arh., v.r.

24.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj (područnoj) 

samoupravi (»Narodne novine«, 33/01, 60/01 - vjero-
dostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst i 137/15), Pro-
računa Sisačko-moslavačke županije za 2017. godinu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
27/16) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije 14. veljače 2017. godine donio je

O D L U K U
o nastavku sufinanciranja javnog autobusnog 

linijskog cestovnog prijevoza putnika na 
području Sisačko-moslavačke županije  

u 2017. godini

Članak 1.
Nastavlja se sufinanciranje javnog autobusnog 

linijskog cestovnog prijevoza putnika na području 
Sisačko-moslavačke županije u 2017. godini za odo-
brene linije utvrđene Odlukom o odobrenoj financijskoj 
pomoći jedinicama lokalne samouprave (JLS) sukladno 
provedenom Javnom pozivu »Sufinanciranje javnog 
autobusnog linijskog cestovnog prijevoza putnika na 
području Sisačko-moslavačke županije u 2016 godini«.

Članak 2.
Financijska sredstva za provedbu ove aktivnosti 

osigurana su u Proračunu Sisačko moslavačke županije 
za 2017. godinu Program 1003 Prometna i komunalna 
infrastruktura, Aktivnost A100003 Sufinanciranje javnog 
cestovnog prijevoza putnika, pozicija R2211 tekuće 
pomoći unutar općeg proračuna - u ukupnom iznosu 
od 320.000,00 kuna.

Sisačko-moslavačka županija će s korisnicima 
sklopiti Dodatak Ugovoru o sufinanciranju autobusnog 
linijskog cestovnog prijevoza putnika. 

 
Članak 3.

Županija će kontrolirati namjensko korištenje do-
značenih sredstava i pratiti rezultate ostvarene pro-
vedbom ove Aktivnosti.

Korisnici financijskih sredstava su dužni:
-	 dobivena sredstva iskoristiti namjenski sukladno 

ovoj Odluci
-	 dostaviti pisano izvješće s opisom namjene za 

koju su sredstva iz ove Odluke utrošena
-	 dostaviti financijsko izvješće o utrošku ovih 

sredstava u odnosu na ostale iznose financiranja 
korištenih za ovu namjenu.

Navedeno pisano i financijsko izvješće korisnik 
pomoći dužan je dostaviti Sisačko-moslavačkoj županiji 
do 31. siječnja 2018. godine.

Članak 4.
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 340-01/17/01/08 
URBROJ: 2176/01-02-17-01 
Sisak, 14. veljače 2017.

Župan
Ivo Žinić, dipl. ing. arh., v.r.



Stranica 36 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2017.

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE U  
SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

2.
Na temelju članka 5. Pravilnika o jedinstvenim 

klasifikacijskim oznakama i brojčanim oznakama 
stvaralaca i primalaca akata (»Narodne novine«, broj 
38/88), predstojnica Ureda državne uprave u Sisačko-
moslavačkoj županiji donosi

D O P U N S K O  R J E Š E N J E
o utvrđivanju brojčanih oznaka stvaralaca  

i primalaca akata na području  
Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
U Rješenju o utvrđivanju brojčanih oznaka stvarala-

ca i primalaca akata na području Sisačko-moslavačke 
županije za 2017. godinu, KLASA: 035-02/16-01/01, 
URBROJ: 2176-01-01/01-13-3 od 20. prosinca 2016. 
godine, dodaje se brojčana oznaka:

2176-144 	 Javna ustanova Park prirode Lonjsko  
		  polje.

Članak 2.
Ovo Dopunsko rješenje bit će objavljeno u Službenom 

glasniku Sisačko-moslavačke županije, a primjenjivat 
će se od dana objave.

URED DRŽAVNE UPRAVE
U SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI 

PREDSTOJNICA

KLASA: 035-02/16-01/01
URBROJ: 2176-01-01/01-17-5
Sisak, 8. veljače 2017.

Predstojnica
Kata Lerotić, v.r.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2017. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


